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OBJAŒNIENIA:

- nr otworu/g³êbokoœæ otworu [m p.p.t.]
  rzêdna terenu [m n.p.m.]

MGR IN¯. DAGMARA BEBAK     

NR ZA£.

OPRACOWA£A:

WYKONAWCA: 

TEMAT: 

TYTU£: 

IMIÊ I NAZWISKO: PODPIS:

PRACOWNIA GEOLOGICZNO-IN¯YNIERSKA 
PIOTR JANISZEWSKI SP.J. 

UL. OBYWATELSKA 102/104, 94-104 £ÓD�

ZLECENIODAWCA:

DATA: 

LIPIEC 2015 r.

DOKUMENTACJA BADAÑ POD£O¯A GRUNTOWEGO - KANALIZACJA
SANITARNA DLA MIEJSCOWOŒCI WROÑSKO, GM. KONOPNICA, POW. WIELUÑŒKI,

WOJ. £ÓDZKIE

BIURO US£UG PROJEKTOWYCH I NADZORU INWESTYCYJNEGO „PROTECHSAN”
GRACZYK ZDZIS£AW UL. JACKA MALCZEWSKIEGO 9

98 – 300 WIELUÑ

MAPA DOKUMENTACYJNA W SKALI 1 : 1 000 
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OBJAŒNIENIA:

- nr otworu/g³êbokoœæ otworu [m p.p.t.]
  rzêdna terenu [m n.p.m.]

MGR IN¯. DAGMARA BEBAK     

NR ZA£.

OPRACOWA£A:

WYKONAWCA: 

TEMAT: 

TYTU£: 

IMIÊ I NAZWISKO: PODPIS:

PRACOWNIA GEOLOGICZNO-IN¯YNIERSKA 
PIOTR JANISZEWSKI SP.J. 

UL. OBYWATELSKA 102/104, 94-104 £ÓD�

ZLECENIODAWCA:

DATA: 

LIPIEC 2015 r.

DOKUMENTACJA BADAÑ POD£O¯A GRUNTOWEGO - KANALIZACJA
SANITARNA DLA MIEJSCOWOŒCI WROÑSKO, GM. KONOPNICA, POW. WIELUÑŒKI,

WOJ. £ÓDZKIE

BIURO US£UG PROJEKTOWYCH I NADZORU INWESTYCYJNEGO „PROTECHSAN”
GRACZYK ZDZIS£AW UL. JACKA MALCZEWSKIEGO 9

98 – 300 WIELUÑ

MAPA DOKUMENTACYJNA W SKALI 1 : 1 000 
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23/4,0

174,4

24/3,0
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25/4,0
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26/3,5
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27/3,5
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29/3,5
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30/5,0

170,1
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169,4

20/3,0

176,7

OBJAŒNIENIA:

- nr otworu/g³êbokoœæ otworu [m p.p.t.]
  rzêdna terenu [m n.p.m.]

MGR IN¯. DAGMARA BEBAK     

NR ZA£.

OPRACOWA£A:

WYKONAWCA: 

TEMAT: 

TYTU£: 

IMIÊ I NAZWISKO: PODPIS:

PRACOWNIA GEOLOGICZNO-IN¯YNIERSKA 
PIOTR JANISZEWSKI SP.J. 

UL. OBYWATELSKA 102/104, 94-104 £ÓD�

ZLECENIODAWCA:

DATA: 

LIPIEC 2015 r.

DOKUMENTACJA BADAÑ POD£O¯A GRUNTOWEGO - KANALIZACJA
SANITARNA DLA MIEJSCOWOŒCI WROÑSKO, GM. KONOPNICA, POW. WIELUÑŒKI,

WOJ. £ÓDZKIE

BIURO US£UG PROJEKTOWYCH I NADZORU INWESTYCYJNEGO „PROTECHSAN”
GRACZYK ZDZIS£AW UL. JACKA MALCZEWSKIEGO 9

98 – 300 WIELUÑ

MAPA DOKUMENTACYJNA W SKALI 1 : 1 000 
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